17.10.2023

Comune di Lecco

Piazza Diaz 1

23900 Lecco LC

C.F. e P.IVA 00623530136
Centralino +39 0341 481111
Fax +39 0341 286874
www.comune.lecco.it

Area 6

Territorio e Sviluppo

Tel.+39 0341 481308 Sportello Unico per I'Edilizia

OGGETTO: Verbale di estrazione istanze Agibilita, CILA da istruire
(estrazione istanze ricevute dal 29.01 al 05.02.2024)

In considerazione della Deliberazione di Giunta Comunale n. 226 del 14.09.2023, tenuto conto delle
complessive istanze di cui all’oggetto ricevute - tramite lo sportello telematico - nel periodo considerato, si
comunica che, in data 05.02.2024, si e proceduto - con apposita funzione dell’applicativo SicraWeb in uso presso lo

scrivente servizio - al relativo sorteggio per I'individuazione delle istanze oggetto di istruttoria tecnica, come di

seguito riportato:

Istanze CILA da istruire

Codice
70/2024
91/2024
95/2024
99/2024

Num. Protocollo D. Domanda Referente

8466
11840
12427
12740

22/01/2024 ALBORGHETTI ALBERTO
30/01/2024 CASLINI ALBERTO
31/01/2024 MONACO BEATRICE
01/02/2024 INVERNIZZI ALBERTO

Il Responsabile del Servizio

Sportello Unico per I'Edilizia (SUE)

Leonardo Visco Gilardi
Documento firmato digitalmente

VISCO GILARDI
LEONARDO
27.02.2024 11:44:13
GMT+01:00


http://www.comune.lecco.it/

		2024-02-27T11:44:13+0100
	VISCO GILARDI LEONARDO




