

Area 6 Territorio e Sviluppo

Tel.+39 0341 481308

Sportello Unico per l'Edilizia

17.10.2023

OGGETTO: Verbale di estrazione istanze Agibilità, CILA da istruire (estrazione istanze ricevute dal 29.01 al 05.02.2024)

In considerazione della Deliberazione di Giunta Comunale n. 226 del 14.09.2023, tenuto conto delle complessive istanze di cui all'oggetto ricevute - tramite lo sportello telematico - nel periodo considerato, si comunica che, in data 05.02.2024, si è proceduto - con apposita funzione dell'applicativo SicraWeb in uso presso lo scrivente servizio - al relativo sorteggio per l'individuazione delle istanze oggetto di istruttoria tecnica, come di seguito riportato:

Istanze CILA da istruire

Codice	Num. Protocollo	D. Domanda	Referente
70/2024	8466	22/01/2024	ALBORGHETTI ALBERTO
91/2024	11840	30/01/2024	CASLINI ALBERTO
95/2024	12427	31/01/2024	MONACO BEATRICE
99/2024	12740	01/02/2024	INVERNIZZI ALBERTO

Il Responsabile del Servizio Sportello Unico per l'Edilizia (SUE)

Leonardo Visco Gilardi

Documento firmato digitalmente